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Lian Li Galahad AIO Procesor Chtodnica cieczy
all-in-one 12 cm Czarny

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

Szerokos¢ chtodnicy

Sredni czas wytrzymatosci pompy (MTTF)
Poziom hatasu pompy

Natezenie pompy

Gtebokos$¢ pompy

Szerokos$¢ pompy

Wysokos$¢ pompy

Technologia tozyskowania wentylatora
Kontroler RGB w zestawie

Ostrzezenia

Sredni czas wytrzymatoéci wentylatoréw (MTTF)
Natezenie wentylatora

Poziom hatasu wentylatora (max)

llos¢ efektédw Swietlnych

Wysokos$¢ chtodnicy

Przeznaczenie

Gtebokos¢ chtodnicy

Wymiary wentylatora (szer. x gteb. x wys.)

Obstugiwane gniazda procesora

Ztacze wentylatora

Poziom hatasu wentylatora (min)

736,66 zt

598,91 zt

Zapytaj o dostepnosc¢- ostatnie sztuki
WLONONWCR9629

GALAHAD AIO 240 SL V2 Black
4718466011282

LIAN LI

24 cm

70000 h

20 dB

12V

8,71 cm

7,4 cm

6,2 cm

tozysko dynamiki ptynéw (FDB)

Tak

Nie uzywaj produktu w wilgotnych lub
mokrych miejscach.,Upewnij sie, ze
urzadzenie jest odtaczone od zasilania

przed jakakolwiek
konserwacja.,Przechowuj z dala od dzieci.

40000 h

12V

1900 dB

17

2,7 cm

Procesor

12,3 cm

120 x 120 x 26 mm

LGA 1700,Socket AM4,LGA 1155 (Socket
H2),LGA 1151 (Socket H4),LGA 1150
(Socket H3),Gniazdo AM5,LGA 1200
(Socket H5)

3-pin

800 dB
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Opis produktu

e Gwarancja: G024M

Maksymalne cisnienie powietrza
Dtugos¢ tuby

Oswietlenie LED

Srednica czaszy wentylatora
Kolor produktu

Maksymalny przeptyw powietrza
Kolor podswietlenia

Model

Liczba wentylatoréw

2,6 mmH20

40 cm

Tak

12 cm

Czarny

69,17 ft3/min
Zielony,Niebieski,Czerwony
Chtodnica cieczy all-in-one

2 wentylatory
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